
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Buchlovice

náměstí Svobody 800, 687 08 Buchlovice
tel.č.: 572 595 120 | e-mail: mestys@buchlovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 15 Zastupitelstva městyse Buchlovice

konané dne 22. 9. 2021 v zasedací místnosti Úřadu městyse Buchlovice od 18:00 hod.

175a/15/2021ZM Zastupitelstvo městyse Buchlovice pověřuje ověřovateli zápisu Ing. Libora Michálka a
Mgr. Jakuba Drápala; a zapisovatelem Ing. Miroslava Smatanu.

175b/15/2021ZM Zastupitelstvo městyse Buchlovice schvaluje návrhovou komisi  ve složení  Mgr.  Adam
Slavík a Mgr. Marek Schuster.

176/15/2021ZM Zastupitelstvo městyse Buchlovice schvaluje následující program 15. zasedání:
1. Schválení programu 15. zasedání Zastupitelstva městyse Buchlovice.
2 .  Informace  f inančního  a  kontroln ího  výboru  a  seznámení  s  d í lč ím
přezkoumáním  hospodaření  městyse  Buchlovice  za  rok  2021.
3. Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 10 - 12 rozpočtu městyse Buchlovice pro rok
2021.
4. Schválení příspěvku na činnost MAS Buchlov pro rok 2022.
5. Schválení opatření proti průtahům při pořizování územního plánu Buchlovice.
6. Převody pozemků:
    - a. Prodej obecního pozemku pč. 2631/1
    - b. Prodej části obecního pozemku pč. 4/3
    - c. Koupě pozemků pč. 1841/89, 1866/22, 1879/3, 2422/6, 2426/8 a 3032/73
7. Schválení rozpočtového opatření č. 13 rozpočtu městyse Buchlovice pro rok 2021.

177/15/2021ZM Zastupitelstvo městyse Buchlovice bere na vědomí informace finančního a kontrolního
výboru a informace o dílčím přezkoumání hospodaření městyse Buchlovice za 1. pololetí
roku 2021 č. 81/2021 EKO ze dne 9. 9. 2021

178/15/2021ZM Zastupitelstvo městyse Buchlovice bere na vědomí informace o schválených rozpočtových
opatřeních č. 10 až 12 rozpočtu městyse Buchlovice pro rok 2021.

179/15/2021ZM Zastupitelstvo  městyse  Buchlovice  schvaluje  finanční  příspěvek  ve  výši  25,-
Kč/obyvatele  městyse  Buchlovice  (cca  60  tis.  Kč)  spolku  MAS  Buchlov  pro  pokrytí
režijních  nákladů  v  roce  2022.  Částka  bude  vyčíslena  k  aktuálnímu  počtu
obyvatel městyse Buchlovice při schvalování rozpočtu městyse Buchlovice pro účetní rok
2022.

180/15/2021ZM Zastupitelstvo městyse Buchlovice bere na vědomí na základě ustanovení § 6 odst. 5
písm. f) a § 56 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon) v aktuálním znění a ustanovení § 35 odst.  1) a § 84 odst.  2 písm y) zákona
č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení)  v  aktuálním  znění  -  dosavadní  postup
pořizování Územního plánu Buchlovice a souhlasí s návrhem dalšího postupu pořizování
Územního plánu Buchlovice.

181/15/2021ZM Zastupitelstvo městyse Buchlovice neschvaluje v souladu s ustanovením § 85 písm. a)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění - prodej pozemku pč. 2631/1 trvalý
travní porost o výměře 70 m2 v kat. území Buchlovice.

182/15/2021ZM Zastupitelstvo  městyse  Buchlovice  schvaluje  v  souladu s  ustanovením §  85 písm.  a)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění - prodej části pozemku pč. 4/3 ostatní
plocha  o  výměře  cca  30  m2  v  kat.  území  Buchlovice  společnosti  EG.D,  a.s.  Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno za cenu 1000,- Kč/m2. Nabyvatel rovněž uhradí náklady
za geometrické oddělení pozemku po dokončení trafostanice a poplatky za přípravu kupní
smlouvy a její vklad do evidence KN.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

183/15/2021ZM Zastupitelstvo  městyse  Buchlovice  schvaluje  v  souladu s  ustanovením §  85 písm.  a)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění - koupí pozemků:
• 1841/89 orná půda o výměře 3216 m2

• 1866/22 vodní plocha o výměře 15 m2

• 1879/3 vodní plocha o výměře 95 m2

• 2422/6 trvalý travní porost o výměře 1036 m2

• 2426/8 ostatní plocha o výměře 217 m2

• 3032/73 trvalý travní porost o výměře 4133 m2

vše v katastrálním území Buchlovice, za dohodnutou celkovou cenu *** od ***
Náklady za přípravu kupní smlouvy a vklad do evidence KN hradí městys Buchlovice.

184/15/2021ZM Zastupitelstvo městyse Buchlovice schvaluje rozpočtové opatření č. 13 rozpočtu městyse
Buchlovice pro rok 2021 s celkovým navýšením příjmů o 85 tis. Kč a celkovým navýšením
výdajů o 1 179 tis. Kč.

Mgr. Pavla Večeřová
starostka  městyse


